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شهرداری مشهد گفت: 
در حال حاضر ۲۰ درخت که به پایان زیست خود رسیده اند، پیکره 
تراشی شده و با همت هنرمندان شهر این هنر زیبا و ارزشمند توسعه 
خواهد یافت. محمدشیخانی در برنامه رادیویی شهرما اظهارکرد: با 
استفاده از برگ های زرد درختان که اکثر اوقات به چشم نمی‌آیند، در 
بوستانهای شهر مشهد معابر پاییزی ایجاد شده تا شهروندان از پاییز 

لذت بیشتری ببرند و خاطرات خوبی را از پاییز به ثبت برسانند.وی 
ادامه داد: در بحث سیما و منظر شهری یکی از اقداماتی که توسط 
مدیریت شهری انجام می شود، زیباسازی شهر است. این زیباسازی 
با استفاده از فضاهای بلااستفاده است و در همین راستا هنر پیکره 
تراشی درختان بی جان در مشهد شروع شده و اکنون ۲۰درخت در 
این کلانشهر با این هنر زیبا، پیکره تراشی شده اند.شیخانی افزود: این 
درختان باید به مرحله پیکره تراشی رسیده باشند و حتما خشکیده و 
تنومند باشد تا بتوانیم روی آن کار کنیم. همه درختانی که پیکره 

تراشی می شوند، چاره ای جز قطع آن نداریم و با این نیت سعی 
کرده‌ایم اثر هنری خلاقانه ای را در شهر به وجود آوریم. 

در این حوزه از هنرمندان بسیار خوب شهر مشهد استفاده شده و به 
نوعی احترام به مولفه های زیست محیطی در این کار بسیار رعایت 
شده است.وی با اشاره به مکان های جانمایی این درختان، تصریح 
کرد: طرح گنجینه کتاب جز پرمخاطب ترین و پر بازدیدترین 
آثار پیکره تراشی است که در خیابان سعدی قرار دارد. همچنین 
طرح کتاب و پرنده در مجاورت دانشگاه فردوسی اجرا شده که با 
‌توجه به تردد روزانه دانشجویان، جز آثار مورد توجه قرار گرفته

 است. 
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استان‌ها
Provincesدر نیمه نخست سال ۱۴۰۳؛ 

کاهش ثبت ولادت و فوت در 
اردستان

نسل فردا: رییس اداره ثبت احوال اردستان 
گفت: ثبت واقعه ولادت و فوت در این 
شهرستان در نیمه نخست امسال در مقایسه 

با مدت مشابه پارسال کاهش یافت.
ناصر خورسند روز پنجشنبه 24 آبان افزود: 
۱۶۸ واقعه ولادت در نیمه نخست امسال در 
این شهرستان ثبت شد که در مقایسه با مدت 

مشابه پارسال ۶.۶ درصد کاهش دارد.
رییس اداره ثبت احوال اردستان بیان کرد: 
۱۹۰ واقعه فوت در این شهرستان در ۶ ماه 
نخست امسال به ثبت رسید که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۹ فقره کاهش 

داشته است.
خورسند گفت: یک هزار و ۶۳ جلد شناسنامه 
نیز از ابتدای سال‌جاری تاکنون در اداره ثبت 
احوال شهرستان اردستان صادر شده که ۱۶۸ 
فقره مربوط به نوزدان و سایر آن تعویضی و 
المثنی بوده است.وی با بیان اینکه ۵۴ واقعه 
ازدواج در نیمه نخست امسال در شهرستان 
اردستان ثبت شد، افزود: این آمار نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۱۸ مورد کمتر شده 

است.
خورسند بدون‌ اشاره به آمار طلاق شهرستان 
در سال جاری، گفت: ۵۱۰ درخواست صدور 
کارت ملی هوشمند در نیمه نخست امسال 
در این اداره ثبت شد درحالیکه این آمار در 
مدت مشابه سال گذشته ۵۲۰ درخواست 
بوده و کاهش یافته است.وی خاطرنشان 
کرد: ۵۲ درخواست تغییر نام خانوادگی در 
۶ ماه نخست امسال ثبت شده که نسبت به 
‌مدت مشابه پارسال سه مورد کاهش یافته

 است.
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 بهره برداری از ۵ قنات 
در روستاهای درمیان 

زهرا سنائی فر/  گروه استان‌ها
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۵ چشمه قنات در روستاهای درمیان با 
حضور تعدادی از مسولان بنیاد علوی به بهره 
برداری رسید. به گزارش نسل فردا؛  فرجامی 
فرد فرماندار درمیان گفت: این پروژه با اعتبار 
۷۴۴میلیون تومان به بهره‌برداری رسید از این 
میزان ۳۸۹میلیون تومان اعتبار دولتی و ۲۵۵ 
میلیون تومان سهم سرمایه گذاری بنیادعلوی 
و ۱۰۰میلیون تومان آن خودیاری مالکان قنات 
است. وی  افزود: این قنات با توجه به بارندگی‌های 
سال گذشته صد در صد تخریب شده بود اما با 
عملیات عمرانی  شامل  ۲۳۶ متر احیا و مرمت 
این قنات ، کول گذاری،سرگشا،بغل بری،لایروبی 
وباربرداری مرمت و احیا شد.  وی همچنین 
گفت:احیا و مرمت این قنات باعث افزایش ۱۰۰ 
درصدی آبدهی قنات شده و ۴۵ خانوار از نعمت 
این قنات بهره اقتصادی دارند. گفتنی است 
قنات شیرگ علاءالدین روستای شیرگ ججگ 
شهرستان درمیان به نمایندگی از ۵ قنات دیگر 
با حضور هاتف مدیرعامل شرکت اسکان ایرانیان 
بنیادعلوی کشور ،حجت الاسام پورمهدوی 
رئیس بنیاد علوی خراسان جنوبی،فرجامی فرد 
فرماندار،جاویدی مدیر جهاد کشاورزی و تعدادی 
از مسئولان شهرستان افتتاح و بهره برداری شد.

بهره برداری از کتابخانه علوی 
قهستان

سارا سنایی فر/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

به گزارش نسل فردا؛ ساختمان کتابخانه علوی 
قهستان همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی در 
مساحت ۵۹۶ مترمربع و بازیربنای ۲۲۰ مترمربع 
به بهره برداری رسید. به گفته وی محمود حاجی 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان این پروژه 
۲ میلیارد و ۹۷۰ میلیون هزینه شده که از این 
تعداد مبلغ یک میلیارد و ۷۷۰ میلیون تومان از 
محل اعتبارات تملک دارایی و یک میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان توسط بنیاد مستضعفان بوده است.
وی افزود: در حال حاضر ۸۵ کتابخانه در خراسان 
جنوبی  وبا حدود ۷۰ هزار نفر عضویت مشغول 
فعالیت است. وی ادامه  داد: روستاهایی که 
کتابخانه ثابت ندارند اتوبوس یا خودرویی به منظور 
تامین کتاب در اختیار کتابخانه های استان قرار 
گیرد.  سردار محمد زهرایی رئیس بسیج سازندگی 
کشور  نیز در این مراسم با اشاره به اینکه خراسان 
جنوبی در ولایتمداری زبانزد است گفت:  امسال در 
بودجه احکام خوبی دیده شده  و در صورتی که در 
صحن مجلس رای بیاورد سال آینده سال خوبی 
است. هاتف مدیرعامل شرکت اسکان ایران بنیاد 
علوی نیز  گفت: از سال ۹۹ بنیاد علوی در درمیان 
فعالیت خود را شروع کرده و منشا خدمات خوبی 
شده است. هاتف تأکید کرد : در حوزه اشتغال، 
سامت و آموزش با محوریت مردم طرح های 
خوبی  انجام شده  و طرح های مانده از قبل در 

شهرستان درمیان تکمیل می شود

12 فضای آموزشی و ورزشی 
کاشان آماده افتتاح 
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیر آموزش و پرورش کاشان گفت: ۱۲ 
پروژه آموزشی و ورزشی شامل مدرسه، سالن 
اجتماعات، نمازخانه و ۴۵ کلاس با اعتبار  بیش 
از 140 میلیارد تومان در این شهرستان قابل 
افتتاح است. غلامرضا بخشی با بیان اینکه  با 
بهره‌برداری از این فضاها  ۲۰ هزار متر مربع به 
فضاهای در اختیار آموزش و پرورش کاشان افزوده 
می‌شودافزود: افتتاح پروژه‌ها با  سرمایه گذاری  
خیران مدرسه‌ساز برنامه‌ریزی شده که  در اینده 

نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.
بخشی موحد بیان کرد: بیش از ۱۰۰ میلیارد 
ریال هزینه برای برنامه عملیاتی امن سازی نرم 
افزاری مدارس و اداره آموزش و پرورش و مقابله 
با حملات سایبری برآورد شده که نیازمند کمک 
از دستگاه‌های اجرایی و سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان هستیم. مدیر آموزش و پرورش 
کاشان در ادامه آمار دانش آموزان استثنایی 
شهرستان را حدود ۵۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: ۱۰ 
میلیارد ریال هزینه ایاب و ذهاب این دانش‌آموزان 
به‌دلیل شرایط ویژه در طول سال تحصیلی برآورد 

شده که باید پرداخت شود.
 بیش از 82 هزار و 830دانش آموز  در 394 

مدرسه مشغول به تحصیل هستند

دریچه

لزوم کاهش قرارهای منجر به بازداشت موقت
طاهره عبدالعلی زاده /  گروه استان‌ها
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رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی بر لزوم کاهش 
قرارهای منجر به بازداشت موقت تأکید کرد.

موسی خلیل الهی در جلسه کارگروه ساماندهی 
زندانیان و کاهش جمعیت کیفری زندان های استان، 
وضعیت زندان های استان را مطلوب ارزیابی نمود 
و گفت: برخی زندانیان به ویژه در شهرستان تبریز، 
دارای سوابق متعدد کیفری اند و امکان اعِمال ارفاق در 
مجازات این زندانیان مثل آزادی مشروط، تعلیق یا عفو 
وجود ندارد. وی با اشاره به لزوم عمل به تأکید رئیس 
قوه قضائیه مبنی بر کاهش قرارهای تأمین کیفری 
منتهی به بازداشت، خطاب به دادستان های شهرستان 
ها افزود: قرارها بایستی متناسب صادر شوند؛ در برخی 

جرایم نیازی به بازداشت نیست.
رئیس کل دادگستری استان، بر بازدید مرتب رؤسا و 
داستان های شهرستان ها از زندان حوزه قضایی خود 
تأکید کرد و ادامه داد: برای متهمانی که قرار صادر می 
شود، تا ساعت پنج بعدازظهر به زندان معرفی نشوند 
و مهلت داده شود تا با معرفی وثبقه یا کفیل به قاضی 

کشیک، بازداشت نگردند.
خلیل الهی اضافه کرد: برخی وثیقه ها نیاز به ارزیابی 
ندارند. وی پایش مستمرّ زندانیان را ضروری دانست و 
بر تلاش در راستای آزادی زندانیان مالی با بیش از پنج 

سال حضور در زندان تأکید کرد.
در ابتدای جلسه دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان و مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
استان گزارشی از آخرین وضعیت زندانیان تحت قرار 

ارائه دادند.

 کارشناسان در حوزه مسئولیت خود، 
عمل به اخلاق حرفه ای را سرلوحه قرار 

دهند
با حضور رئیس کل دادگستری استان، دادستان مرکز 
استان، جمعی از معاونین قضایی دادگستری استان 
و اعضای هيئت رئیسه کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان، اجلاس شورای عالی کارشناسان 

رسمی دادگستری در تبریز آغاز بکار کرد.
 موسی خلیل الهی رئیس کل دادگستری استان 
در آیین افتتاحیه اجلاس شورای عالی کارشناسان 
رسمی دادگستری دادگستری و مراسم نکوداشت 
روز کارشناس در تبریز گفت: تبریز جایگاه ویژه ای 
در حوزه علم و فقاهت دارد و دلیل این ادعا دفن بیش 
از ۳۰۰ نفر از عرفا و شعرا در مقبره الشعرا است. وی از 

مجموعه کارشناسان رسمی بعنوان حامی و کمک 
کار دستگاه قضایی در تحقق ماموریت‌های دستگاه 
قضایی یاد کرد و اظهار داشت: مجموعه دادگستری 
ارج و حرمت ویژه ای به جهت مساعدت در کشف 
حقیقت برای کارشناسان رسمی قائل است. رئیس 
کل دادگستری استان با بیان اينکه باور دادگستری، 
حفظ جایگاه شریف کارشناسان رسمی است، یادآور 
شد: انتظار این است که کارشناسان در حوزه مسئولیت 
خود، عمل به اخلاق حرفه ای را سرلوحه قرار دهند. 
خلیل اللهی تصریح کرد: اگر ما به اخلاق حرفه ای 
توجه کنیم، رفتار ما  در مواجهه با مسائل، بدون تردید 
درست خواهد بود. وی توزیع نادرست بدنه کارشناسی 
در سطح کشور را از آسیب‌های این بخش دانست و 
گفت: اغلب تخصص ها در مراکز استانها و شهرهای 

بزرگ متمرکز بوده و شهرهای کوچک محروم از 
خدمات تعدادی از کارشناسان هستند. وی با اعلام 
این که از رسالت های دستگاه قضایی، ایجاد دسترسی 
آسان خدمات به مراجعین است، خاطر نشان کرد: ارائه 
نظرات کارشناسی مبهم از نکات قابل توجه است که 
بحث رسیدگی را دچار مشکل می کند و توجه به این 

مهم مورد انتظار است.
رئیس کل دادگستری استان بر اهمیت دوره های 
آموزشی کارشناسان در بدو ورود به مجموعه تأکید 
کرد و ادامه داد: به منظور پیشگیری از برخی نواقصات، 
آموزش‌های بدو ورود مورد توجه واقع شود. خلیل 
اللهی همچنین با تاکید بر اینکه بحث حق الزحمه 
به هیچ وجه نباید کیفیت را تحت الشعاع قرار دهد، 
افزود: در دادگستری استان تمامی شعب محاکم 
برای موضوعات مختلف بصورت تخصصی کارسازی 
شده است. وی با انتقاد از زمان طولانی ارائه نظریه 
کارشناسی گفت: افزایش این زمان، بحث رسیدگی به 
پرونده ها و تسریع در تعیین تکلیف پرونده‌ای و صدور 
رای را طولانی می کند. خلیل الهی همچنین ورود 
کارشناسان رسمی در مباحث قضایی را از آسیب‌های 
این حوزه دانست و صرفا اظهار نظر تخصصی 
کارشناسان در حوزه مربوطه را خواستار شد. وی در 
پایان سخنانش گفت: عمده کارشناسان ما متخصص، 
متعهد، سالم و قابل اعتماد هستند که جا دارد از ایشان 

نهایت سپاسگزاری را داشته باشیم.
گفتنی است پرسش و پاسخ و رفع ابهامات حاضرین و 
تشکیل کارگاه های آموزشی تخصصی بخش دیگری 
از اجلاس شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری 

بود.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی تأکید کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

به مناسبت میلاد حضرت زینب )س( و گرامیداشت 
روز پرستار گروهی متشکل از مدیر شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه البرز به همراه معاونین 
وروسای واحدها به همراهی مدیرعامل و همکارانی 

از شرکت گاز استان البرز طی مراسمی از پرستاران بهداشت و درمان صنعت نفت استان البرز تقدیر و تشکر 
نمودند.

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیر شعب بانک مسکن استان در گفتگو با 
منتخب خبرنگاران مطبوعات استان در خصوص 
روند پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن استان و 
عملکرد بانک مسکن در این باره، اظهار داشت:  
تأمین مسکن به عنوان یکی از ضروری ترین 
نیازهای شهروندان، همواره و در مقاطع مختلف؛ 
از اولویت ها و دغدغه های مسؤلان کشور بوده و 
در هر دوره، طرح و برنامه ای خاص، برای تأمین 

این نیاز ضروری اجرائی شده است. 
وی گفت: در سال های اخیر، طرح نهضت ملی 
مسکن با هدف تأمین مسکن خانواده های فاقد 
مسکن و به ویژه زوجین جوان در کشور اجرائی 
گردیده و در استان مرکزی نیز همچون بسیاری 
استان های کشور، هر چند، با فراز و فرودهای 
متعدد؛ لیکن با موفقیت به اجرا درآمده و در حال 
انجام است.مدیر شعب استان مرکزی اظهار 
داشت: هم اینک در استان، سه کارگزار شامل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( و بانک های عامل؛ در طرح 
نهضت ملی مسکن با اداره کل راه و شهرسازی 
استان همکاری دارند و بانک مسکن به عنوان 
بازوی اصلی اجرای طرح، بخش عمده ای از 
تسهیلات پرداخت شده به این طرح را از محل 
اعتبارات تخصیص یافته، تأمین مالی نموده؛ به 
طوری که تا این تاریخ، از مجموع 13 هزار و 403 
واحدی که در بانک های استان انعقاد قرار کرده 
اند؛ بانک مسکن به تنهائی برای  11 هزار و 302 
واحد، با اعتباری معادل 48.052.093 میلیون 
ریال، قرارداد منعقد کرده و از این حیث به %100 

تعهدات خود عمل نموده است.

وی میزان سهم الشرکه پرداختی بانک به 
قراردادهای منعقد شده تا کنون را 36.511.571 
میلیون ریال اعلام داشته اظهار داشت: تا اواخر 
مهرماه امسال، 2.237 قرارداد نهضت ملی 
مسکن، فروش اقساطی شده اند. وی رقم 
تسهیلات فروش اقساطی شده در استان تا تاریخ 
مذکور را 13.295.105 میلیون ریال اعلام نمود.
حیدریان با مثبت خواندن روند پیشرفت فیزیکی 
واحدهای در حال ساخت طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرهای استان و ذکر این نکته، 
که به پاس پیشرفت بالای 80 درصد عملیات 
ساخت پروژه ها؛ به زودی حدود نیمی از پروژه ها 
در مرحله فروش اقساطی تسهیلات و واگذاری 
واحدها قرار خواهند گرفت؛ اظهار امیدواری کرد؛ 
با همت مردم و حمایت دستگاه های ذی مدخل، 
در جامه ی عمل پوشاندن به تعهدات خود؛ تحقق 
هدف ساخت و بهره برداری از واحدهای مسکونی 
برای خانوارهای هدف و نیز تحقق شعار سالهای 
اخیر نظام؛ با محوریت تولید - در سایه مشارکت 
مردم و حمایت دولت محترم خدمتگزار- دور از 

دسترس و انتظار نخواهد بود.  

تجلیل از پرستاران بهداری و بهداشت صنعت نفت استان البرز

در گفتگوی مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی با منتخب خبرنگاران مطبوعات استان عنوان شد: 

بانک مسکن به تمامی تعهدات خود عمل نموده است

استان البرز

استان مرکزی

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

پیکره تراشی ۲۰ درخت خشکیده در سطح شهر مشهد

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت 
به فاز دوم لکه گیری آسفالت معابر سامانه 137 )محلات هدف بازآفرینی شهری( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام  نماید. 
 *لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط  دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/08/19 تا مورخ 1403/08/26 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ 1403/09/10 که در سامانه ستاد نیز 

اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1403/09/10 راس ساعت 14:30 

در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده 
برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/26

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

 فاز دوم لکه گیری آسفالت معابر سامانه 137 1
39/982/543/3172/000/000/000)محلات هدف بازآفرینی شهری(

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت دوم( 
 شرکت تعاوني تولیدی توزیعی همیاران روستای کشه

  جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاوني تولیدی توزیعی همیاران روستای کشه راس ساعت  10 روز جمعه مورخ09/ 1403/09در محل مسجد
 ولی عصر به نشانی اصفهان - شهرستان نطنز- شهر طرقرود- روستای کشه  تشکیل مي گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1403/09/08 در محل دفتر شرکت به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به پایان سال های 1396 لغایت پایان سال 1402 

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .
- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان.
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

-تعیین خط مشی آینده شرکت
*داوطلبان تصدي سمتهاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب  مقررات  جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمی پس  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیره    شرکت تعاونیدفتر تعاوني نمایند.

تاریخ انتشار: 1403/08/26

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


